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Entsüklopeedia - Michael Kühnen 
  

7 - TÖÖTURU 
  
   Natsionaalsotsialistlik revolutsioon asendab kodanliku ajastu uue korraga, mille 
kandja on tööline. Mõiste "tööline" hõlmab nii töölisklassi kui konkreetset, 
sõltuvuses töötavat ja füüsilist tööd tegevat sotsiaalset rühma rahvuslikus 
kogukonnas kui ka natsionaalsotsialistlikku eluhoiakut, mida iseloomustab 
väärtusidealism.  
   Tõelise Volksgemeinschaft'i loomine, mida natsionaalsotsialism uue korra 
eeldusena taotleb, on võimalik ainult siis, kui töölisklass integreerib end 
rahvusesse veendumuse ja entusiasmiga, sest läänemiinusmaailma ülemklassi ja 
kodanluse kasvavat dekadentsi silmas pidades on töölisklassis kõige 
väärtuslikumad ja tõenäoliselt terveks jäävad rahva jõud. 
   Töötaja võitmine rahvuse eest - ja seega klassivõitluse ja rahvusliku kogukonna 
tahte ületamine - on aga mõeldav ainult siis, kui tööliste enda rahvusest saab tema 
teadlik kodumaa, kus teda tunnustatakse täielikult tema saavutustega, 
premeeritakse asjakohaselt ja koheldakse õiglaselt. Seda teostab völkisch 
sotsialism oma õiguste ja kohustuste võrdsusega, nagu see on Saksamaal 
väljendatud Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei parteiprogrammi 
sotsialistlikes nõudmistes.  
   Lisaks sellele mõistab natsionaalsotsialism aga töölisuse all ka uut eluhoiakut, 
mis eetiliselt põhineb väärtusidealismis, mille kõrgeimaks ideaaliks - inimelu 
väärtuseks ja mõtteks - on kogukond:  
   Kes vastavalt oma annetele, kalduvustele ja võimetele pühendub oma kohale ja 
kogu oma jõuga rahvusliku kogukonna heaks, kes püüab ära tunda ja arendada 
kõiki oma andeid, kogu oma mina, ja seeläbi asetab end rahvusliku kogukonna 
teenistusse, realiseerib töömehe eetikat, on töömees rahvuslikus kogukonnas ja 
rahvusliku kogukonna heaks! 
Selleks kasvatab natsionaalsotsialism kõiki rahvuskaaslasi, selgitades sellega töö 
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aadlimatust ja ühendades kõigi rahvakihtide ja -rühmade loojad töö - ja seega ka 
liigi säilitamise ja arengu nimel püüdlemise - kogukonnaks: 
  

"SINA EI OLE MIDAGI, SINU RAHVAS ON KÕIK!" 
  
   See töölisklassi natsionaalsotsialistlik tunnuslause ei kuuluta individuaalse elu 
väärtusetust, vaid teeb ainult selgeks, et see elu muutub väärtuslikuks ja mõttekaks 
ainult siis, kui seda mõistetakse ja elatakse rahvusliku kogukonna teenistuses ja 
selle püsimajäämise ja kõrgema arengu nimel tehtava tööna. "Omakasupüüdmatult 
loovad, mitte isekalt haaravad", see on see, mis eristab töölist kodanikust, tulevast 
uut korda tänasest miinusmaailmast. Selliste tööliste kasvatamine ja koondamine 
on partei ülesanne: 
  
ühishuvide partei vastu sellise omakasuliku huvi vastu 
  
idealistliku partei vastu materialistliku partei vastu 

 
revolutsioonipartei vastu, mis on kodanliku kodanliku maailma vastu 
  
rahvapartei vastu rahvusluse ja internatsionalismi vastu. 
  
tööjõu partei ja kasumi partei vahel 
    
   See erakond tahab ellu kutsuda Uue Rinde - see on loodav Natsionaalsotsialistlik 
Saksa Tööliste Partei! 
  

8 - TÖÖJÕURINNE 
  
   Natsionaalsotsialism püüdleb völkilise sotsialismi poole, mis väljendub 
korporatiivsuse kehastatud majanduskorras. Võitlusperioodil on selles võitluses 
sotsialistliku rahvakogukonna eest ainuüksi partei (vt. Natsionaalsotsialistlik 
Saksa Tööliste Partei) tahte kandjaks ja poliitiliseks avangardiorganisatsiooniks; 
pärast revolutsiooni võimaldab ja teostab ka riik täieliku poliitilise mobilisatsiooni 
kaudu sotsialismi ülesehitamist, kujundades seega uut korda.  
   Nii nagu partei võitleb kõigepealt võimu eest ja seejärel algatab totaalse 
mobiliseerimise kõigil riigi eksistentsi tasanditel, nii langeb see poliitilise 
avangardi organiseerimise, tahte kandmise ja totaalse mobiliseerimise edendamise 
ülesanne rahvamajandusevaldkonnas ja seega korporatsioonides tööjõu rindele. 
   Töölisrinne on allüksus ja seega osa Natsionaalsotsialistlikust Parteist. Ta on 
pühendunud töötava rahva eetikale, esindab kõigi töötavate inimeste 
majanduslikke huve ja aitab kaasa rahvamajanduse keskse planeerimise 
elluviimisele kohapeal, s.t. tehastes ja majandusorganisatsioonides.  
   Töörinne jaguneb kutseühinguteks, tehaseühinguteks ja tehase rakkudeks; tal on 
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kolmandik osalus kõigis tehastes ja ettevõtetes, mis ületavad miinimumsuurust (vt 
kasumiosalus), ning ta esitab ka kandidaate töönõukogude ja korporatsioonide 
omavalitsusorganite valimistele, kes peavad ja peaksid olema ülekaalus vabadel 
isikuvalimistel.  
   Töörinne ei ole riiklik institutsioon, vaid partei allüksus ja seega enne ja pärast 
revolutsiooni praktiliselt ametiühinguliikumine. See hõlmab nii tööandjaid kui ka 
töötajaid natsionaalsotsialistliku maailmavaate ja parteiprogrammi alusel. 
   Uue Rinde jõupingutused tehasesiseses rakkude töös ja vaba 
ametiühinguliikumise üleskutses teenivad seega lõppkokkuvõttes selle töölisrinde 
ülesehitamist. Poliitilise võitluse praegusel etapil toimub töölisrinde ülesehitamine 
Uue Rinde massiorganisatsiooni abil, kuid veelgi enam kui tavaliselt tuleb 
hoolitseda selle eest, et see jääks täielikult kaadrite kontrolli alla, et sellele tuginev 
ja sellest väljuv töölisrinne saaks hiljem tegelikult täita oma 
natsionaalsotsialistlikku juhtivat ülesannet rahvamajanduses ja selle 
korporatsioonides. 
  

9 - ARYAN 
  
   Aarialane on uue põlvkonna natsionaalsotsialismi termin valge rassi liikmetele, 
mis on - neegri "musta" ja mongoli "kollase" kõrval - üks kolmest suurest rassist. 
Need kolm inimtüüpi ja rassi vahe- ja segavormid, mis on tekkinud rasside 
segunemise teel, määravad inimkonna loodust ja ajalugu oma võitlusega 
olemasolu eest (vt. ka klassivõitlus).  
   Vastavalt sellele on aarialased valge inimliigi liikmed, mis omakorda jaguneb 
kolmeks rassitüübiks: Põhjala, lääne ja ida, mis moodustavad germaani, romaani 
ja slaavi rahvaste perekonnad. Lisaks veel idapoolsed indoeuroopa jäänused, 
samuti Põhja-Aafrika ja Türgi aaria rassilõhed (vt araablased ja türklased). 
   Aaria suurrasside asustuspiirkond on Euroopa suurpiirkond, mis hõlmab Põhja-
Aafrika, Lähis-Ida, Pärsia (vt. ka Euroopa), Lõuna-Aafrika, Ameerika 
topeltkontinent, Austraalia suurpiirkond, samuti Ida-Indoeuroopa mõjupiirkond 
India suurpiirkonnas.  
   Aaria asustuse ja seega elamispinna tohutu ulatus ei saa varjata asjaolu, et aaria 
rass on surmavalt ohus:  
   Kuni Teise maailmasõjani domineerisid aarialased oma maailma ulatuvate 
koloniaalimpeeriumidega peaaegu kogu maailma ja olid mongoli rahvaste järel 
arvuliselt teine tugevaim rass. Kahe maailmasõja aarialaste vennatapuvõitlused 
hävitasid selle ülemvõimu ja viisid koloniaalimpeeriumide allakäiguni. Samal ajal 
algatas miinusmaailma võimupoliitiline triumf pärast 1945/56. aasta JdF-i aaria 
rassi üha kiiremini edenevat dekadentsi ja sellega seoses sündimuse dramaatilist 
langust, millega kaasneb värviliste rahvaste sündimuse plahvatuslik kasv.  
   Seega on nüüd pärast ülemvõimu lagunemist ohustatud juba aarialaste rahvaste 
tegelik elupaik, mis moodustavad vaid napilt 20% maailma rahvastikust 
langustendentsiga, kusjuures üheks suurimaks ohuks on värviliste massirändega 
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algav Überfremdung. Kõik need arengud ohustavad aarialaste bioloogilist 
ellujäämist.  
   Selle vastu tõuseb natsionaalsotsialism, mis tänapäeval näeb end mitte ainult 
põhjamais-germaani-germaani inimliigi, vaid kogu aaria rassi organiseeritud 
elutahtena. Selle eesmärgiks on aaria rahvaste kogukond, mis võõraste 
repatrieerimisega lõpetab aaria eluruumi tuumikala võõrandamise, rassilise 
eraldamise teel säilitab juba peaaegu kaotatud alad asustusalana ja kindlustab 
loomuliku mõjuala, edendades ja taasintegreerides Ida-Indo-germaani jäänuseid 
Pärsias (vt. parsid), India suurlinnades, samuti Põhja-Aafrika ja Lähis-Ida aaria 
rassilõhede. Lisaks tuleb sündimus taas tõsta rahvaarvu säilitamiseks piisavale 
tasemele. 
   Tahtmine ellu jääda, mis saab nähtavaks aaria rahvaste kogukonnas, väljendub 
uue korra ehitamises kooskõlas liigi ja loodusega, mis ületab praeguse dekadentsi. 
Selle ellujäämistahte ja aaria inimliigi kõrgema arengu kandjaks on 
natsionaalsotsialistlik maailmaliikumine, mille aluseks on vastavad völkisch NS 
parteid (vt. ka Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei). 
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Lõbu haakristi all 
  
Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte 
Gerhard Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika". 
  
  

10. 
  
   Olin Taani hotellis koos oma inglise seltsimehe Mike'iga. Taani politsei ei 
otsinud meid taga, kuid nad hoidsid meid sellegipoolest väga range jälgimise all, 
et teha oma Lääne-Saksa kolleegidele professionaalne teene. Eriti kuna hotell oli 
vaid paarisaja meetri kaugusel Lääne-Saksamaa piirist! 
   Ühel külmal, pimedal ja vihmasel ööl otsustasime Mike ja mina veidi lõbutseda. 
   Lahkusime vaikselt hotellist ja hakkasime suunduma piiriäärsesse metsasesse 
piirkonda. Kohe oli "varjudel taskulambid". Meil õnnestus märkamatult oma ho-
tellituppa tagasi pöörduda ja meie valgustamata toa akendest ettevaatlikult vaa-
dates täheldasime, kuidas mitu Taani tsiviilrõivastatud meest vihmasajus ringi tor-
masid ja meid otsisid. 
   "Mike," kommenteerisin ma, "kui nad lihtsalt saadaksid üles paar atraktiivset 
naisagenti, saaksid nad meid täpselt jälgida, ilma et nad vajaksid nii palju mehi." 
   Ka Mike'ile meeldis see idee. Kahjuks ei olnud need taanlased päris nii 
edumeelsed. 
  

  
11. 

  
   Olin vangide kinnipidamiskohas, keda viiakse ühest vanglast teise. Teised van-
gid tapsid aega, võrreldes märkmeid erinevate Saksa vanglate kohta, kus nad olid 
viibinud. 
   Üks eriti seemnejanulise välimusega mees - ilmselt selles osas "veteran" - 
hämmastas nooremaid, vähem "läbipõimunud" kinnipeetavaid oma jutustustega 
"kaaslaste" vanglast, kus ta oli viibinud. See kõlas nagu selline asutus, millel võiks 
põhineda XXX-reitinguga film.  
   Loomulikult tundsin end petetuna. 
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